Le Preneur fera son affaire personnelle des autorisations qui seraient, le cas échéant,
nécessaires à l'exercice de son activité dans lesdits locaux. 

1.4 BAIL COMMERCIAL

1.5  LOYERS, DEPOTS DE GARANTIE, PROVISIONS SUR CHARGES ET
TAXES

Loyer : 13 €/m²/HT/HC/an

Pour l’ensemble du local, le montant du loyer mensuel est de 3 500€ HT (trois mille
cinq cent euros hors taxes) soit 4 200 € TTC (quatre mille deux cent euros TVA incluse).  

Indexation annuelle : indexation à la date anniversaire du bail, basée sur l’ILC publié
chaque trimestre par l’INSEE. La valeur de référence étant le dernier indice connu à la
date de signature du bail.

Charges prévisionnelles :